
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 61B

CORSA: RIT.  app. 10 ORE 14.00 SEC A.COSTA+INN.

Orario: 14:05 - 14:30

Orario

SCUOLA: SEC. 1° INNOCENZO

S.D. SCUOLA SEC. 1° A.COSTA1 14:05

S.D. SCUOLA SEC. 1° INNOCENZO2 14:10

VIA DI VITTORIO (TPER), 93 14:13

CHIESA DI PONTESANTO4 14:15

VIA CASOLA CANINA ANG. COLOMBARAZZA5 14:17

VIA CASOLA CANINA 146 14:18

VIA CASOLA CANINA 37 (TPER)7 14:19

VIA CASOLA CANINA 658 14:30

14/10/2024


